ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ Дума

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от 12.08.2022                                                                                                                № 5/2
О внесении изменений в решение

Вихаревской сельской Думы от 17.12.2021 № 8/2
«О бюджете Вихаревского сельского поселения на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов» с изменениями от
09.02.2022 № 1/1, от 22.04.2022 № 3/5, от 17.06.2022 № 4/2
      На основании ст.ст. 44,45 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Вихаревская сельская Дума решила:

          1.  Внести в Решение Вихаревской сельской Думы от 17.12.2021 № 8/2 «О бюджете Вихаревского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» с изменениями от 09.02.2022 № 1/1, от 22.04.2022 № 3/5, от 17.06.2022 № 4/2 следующие изменения:
           1.1 приложение 1 утвердить в новой редакции. Прилагается.
           1.2  приложение 2 утвердить в новой редакции. Прилагается.
           1.3  приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
           1.4   приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.
           1.5   приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается
           1.6   приложение 12 утвердить в новой редакции. Прилагается.
         2. Обнародовать Решение путем вывешивания на информационных стендах и на официальном сайте Вихаревского сельского поселения в сети Интернет.

         3.  Данное решение вступает в силу со дня обнародования.
 Председатель Вихаревской сельской Думы                                       Н.В.Морозова

Глава Вихаревского

сельского поселения                                                                           Л.Е.Маркова